चालत्र्‌ वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 0/॥8-07/2020/57 दिनांक - 27-48॥-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

त 5 49 240604796580403 74527 एाराचः५७॥ 004 7,493,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

(५॥२,४५./४ 27२5/७७0 050 रुपये इकहत्तर लाख तिरनावे हजार 

दो सौ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70६9२ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

39709 350ाशा6 

88 50008 : #क१07६8५470॥ & 507 ०0घ5छ६२५५शञ0५ 0 धणा॥त60 70र६डा ।#४४0(4278) 

(शाशत्व 5क्‍0शा6 : ४७ 

2 5 49 240604796580403 74534 28रि70/२446 5,994,300.00

[...]

58 - अधिमसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 587%8॥68|/-604/0२8/ 
है 2 | 

04 - वेतन एवं भ्ते 

03 - मजदूरी 

59 8जाशा।9 

80908 50ाक्षा6 : ##70२६5&॥॥0 & 80॥ 20355/५&0 003२० ६8६0 70:६४ |५७४0(278) 
(क॥88। 5ीशा)6 : ५७ 

7,493,400.00 
योग: 

ब्््च््स्स्स्स्स्स्क््य््शल्स्स्स्प 

की ञ 50,976,200.00 क्रमिक योग: रुपये पाँच करोड नौ लाख छहत्तर हजार दो सौ | 

०26 है 
(५४५०0 “की $॥ ७ 

ब्र्टू ?006.08५..४8/(०७४० 

फिबु्बणठि  ्7्ू्- ो्ाोा््ऋऑएइफइऊउ डर गपागल५एॉषएफएकस्‍ण अऋक़़क्काइइाहइ़तउता)जजबााज 409 है 85 200 

पटए८जए २४० 

पत्र संख्या - 04//8-07/2020/57 ' ला दिनांक - 27-39-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 8.7.0/४.00/0॥/४७२ | 
49२. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

६]: है" +] :।।५। 

$(॥09 5006 : #क।0र६84%00 & 90॥ ए0प5६२५७७॥॥०४ 004॥३0॥560 0/;ए६5॥ | ७।३0(278) 
एशा।४8| 50706 : ७ 

7,860,500.00 
योग: 

स्ध््स्स्फ्स्स्स्स्स्फफरफपपफसट््ष्यि 

न 58,836,700.00 क्रमिक योग: रुपये पॉच करोड अठयासी लाख छत्तीस हजार सात सौ /प 

पत्र संख्या - 0॥/४8-07/2020/57 ह हे दिनांक - 27-380-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

45 5 49 240604796580323 74630 50छ+70२004 4,985,400.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 87₹।. ॥७।॥४(॥५७ (.7.5.) रुपये उन्‍नीस लाख छियासी हा